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17 stycznia 2019

Wystawa Sandomierzanina w Krakowie

Wernisaż wystawy fotograficznej Andrzeja Kozickiego pt. “Obiektywem malowane”
uświetni 20 stycznia pierwsze urodziny Antykwariatu Abecadło w zabytkowej aptece
Pod Aniołem Stróżem w Krakowie. Ekspozycja została objęta honorowym
patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego.

– Fotografowanie ma dla mnie jedną fascynującą właściwość – aparat jest moim
nieodłącznym towarzyszem już blisko półwiecze, a ciągle, niczym w szkatułkowej powieści
odkrywam kolejne foto sekrety, formy ekspresji, nowe światy. Tak jak każdego ranka na
nowo odkrywam Sandomierz. Tomasz Mann miał swoją „Czarodziejską Górę”, ja
Zaczarowany Sandomierz, o którym poeci piszą, jako “mieście utkanym z wiślanej mgły” –
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mówił o swojej pasji Andrzej Kozicki.

Andrzej Kozicki urodził się w 1956r. – bibliotekarz, dziennikarz, współtwórca i prezes
Sandomierskiego Towarzystwa Pasjonatów Fotografii.
Laureat między innymi konkursów fotograficznych: „Polska i Polacy 2012” (Stowarzyszenie
Polsko-Francuskie Polonica, Aix en Provence), „Living Together (PES Group Bruksela),
„Wieś światłoczuła” (Muzeum Wsi Polskiej), „Kieleckie Inaczej”, „Obiektywna Babka”,
„Uwiecznione w fotografii miejsca pamięci”, „Tajemnice lasu”, „Świętokrzyskie w obiektywie
seniorów”, „Kapliczki, krzyże i figury przydrożne” (Warszawskie Muzeum Archidiecezjalne).
Ma na swoim koncie ponad 30 wystaw zbiorowych i indywidualnych. Z powodzeniem
próbuje również swoich sił w literaturze. Powieść „Ja Gabi Ja Sowa” dała mu III miejsce w
plebiscycie „Świętokrzyskie Scyzoryki”, a opowiadania „Orientuj się magister”, „Kronika
zapowiadanej śmierci lasu”, „Anioły Anioły Anioły”, czy „Nic poza obietnicą”, „Był sobie
Kubrat” laury w konkursach literackich. W 2016 roku nominowany był do tytułu
Sandomierzanina Roku.

W niedzielę, 20 stycznia, w Antykwariacie Abecadło odbędzie się również wielki kiermasz
książek, podręczników akademickich, bajek dla dzieci, komiksów, czasopism, map,
pocztówek, fotografii, plakatów, grafik, rycin, dokumentów i innych druków oraz płyt
winylowych, CD, kaset magnetofonowych i video. Odbędą się także otwarte dla wszystkich
warsztaty drzeworytnicze, drukarskie i introligatorskie prowadzone przez Tadeusza
Grajpela, prelekcja Tomasza Otrębskiego i pokaz oryginalnych egzemplarzy broni z
Powstania Styczniowego 1863 roku ze zbiorów Fundacji imienia Tadeusza Kościuszki.

Pierwsze urodziny Antykwariatu Abecadło w dawnej, zabytkowej aptece Pod Aniołem
Stróżem zakończą się toastami, śpiewami i spokojną zabawą taneczną.
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